КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

БЕЛОРЕЧЕНСКИЙ РАЙОНА
АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕЛИКОВЕЧНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 БЕЛОРЕЧЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28 мая 2024 года                                   № 47                              село Великовечное

О внесении изменений в постановление администрации  Великовечненского сельского поселения от 19 марта 2012 года № 21 «Об утверждении Положения о денежном содержании работников органов местного самоуправления, замещающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы в администрации Великовечненского сельского поселения Белореченского района»
В связи с повышением заработной платы, на основании п. 19 решения Совета Великовечненского сельского поселения Белореченского района от 15 декабря 2022 года № 122 «О бюджете Великовечненского сельского поселения Белореченского района на 2023 год», руководствуясь статьей 32 Устава Великовечненского сельского поселения Белореченского района, постановляю:

1. Внести изменения в постановление администрации Великовечненского сельского поселения Белореченского района от 19 марта 2012 года № 21 «Об утверждении Положения о денежном содержании работников органов местного самоуправления, замещающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы в администрации Великовечненского сельского поселения Белореченского района», изложив приложение к положению о денежном содержании работников органов местного самоуправления, замещающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы в Великовечненском сельском поселении Белореченского района в новой редакции (прилагается).
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника финансового отдела Великовечненского сельского поселения Белореченского района С.А. Рудяк.

3. Начальнику общего отдела Великовечненского сельского поселения Белореченского района опубликовать постановление в установленном порядке

4. Постановление вступает в силу с момента опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2024 года, на лиц, состоящих в трудовых отношениях на дату принятия данного постановления.

Глава
Великовечненского сельского поселения

Белореченского района
К.В. Степаненко
Приложение
к постановлению администрации

Великовечненского сельского поселения

Белореченского района
от 28.05.2024 г. № 47

 «Приложение

к положению о денежном содержании
работников органов местного самоуправления,
замещающих должности,
не отнесенные к должностям муниципальной службы

в Великовечненском сельском поселении
Белореченского района

в редакции постановления администрации
Великовечненского сельского поселения
Белореченского района
от 19.03.2012 г. № 21,

постановления администрации
Великовечненского сельского поселения
Белореченского района
от 27.12.2021 г. № 182,

постановления администрации
Великовечненского сельского поселения
Белореченского района
от 19.10.2022 г. № 144,

постановления администрации
Великовечненского сельского поселения
Белореченского района
от 25.08.2023 г. № 146,

постановления администрации
Великовечненского сельского поселения
Белореченского района
от 28.05.2024 г. № 47
Размеры должностных окладов работников органов местного самоуправления, замещающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы в Великовечненском сельском поселении Белореченского района

	Наименование должностей
	Должностной оклад

(рублей в месяц)

	Водитель
	8 247

	Уборщик помещений
	4 424

Начальник финансового отдела администрации
Великовечненского сельского поселения

Белореченского района

С.А. Рудяк